2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.04.2020                                                                                               №82-р

п. Луговской

	Об исключении из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановой проверки юридического лица

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного распоряжением администрации сельского поселения Луговской от 02.12.2019 №222-р, запланированную проверку юридического лица.

2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела управления администрации сельского поселения Луговской А.В.Титову.
Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников